
UCHWAŁA NR XIV/98/2020
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 19 lutego 2020 r.

w sprawie przyjęcia przez Gminę Wielichowo prowadzenia zadania publicznego w zakresie wykonywania 
zadań powiatowej biblioteki publicznej

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt.11 w związku z art.8a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz.U. z 2019 r., poz. 506) Rada Miejska Wielichowa uchwala co następuje :

§ 1. 

Gmina Wielichowo przyjmuje prowadzenie zadania publicznego w zakresie wykonania zadań powiatowej 
biblioteki publicznej, przekazanego do realizacji przez Powiat Grodziski.

§ 2. 

Warunki techniczne i finansowe oraz termin realizacji przekazanego zadania określi porozumienie.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Genowefa Feldgebel

Id: 2CCE1E33-670B-4850-B288-E7FAD1A5FA53. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XIV/98/2020 Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 19 lutego 2020 r. w sprawie przyjęcia
przez Gminę Wielichowo prowadzenia zadania publicznego w zakresie wykonywania zadań powiatowej
biblioteki publicznej.

Powiat Grodziski zwrócił się do Gminy Wielichowo z inicjatywą prowadzenia zadania publicznego w
zakresie wykonywania zadań powiatowej biblioteki publicznej. Zadanie to może być wykonywane przez
bibliotekę publiczną mającą swoją siedzibę na terenie powiatu.

W roku 2020 zadanie powyższe będzie realizowane przez Bibliotekę Publiczną w Wielichowie.

Powiat Grodziski zapewni finansowanie tego zadania, przekazując wystarczające środki.

Doceniając inicjatywę starostwa powiatowego i mając na uwadze rozwój Biblioteki Publicznej w
Wielichowie uważam podjęcie tej uchwały za zasadne.

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

Id: 2CCE1E33-670B-4850-B288-E7FAD1A5FA53. Uchwalony Strona 1




